
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-18-017634-a

Найменування замовника: Державна казначейська служба України

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37567646

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, м.Київ, ВУЛИЦЯ
БАСТІОННА, будинок 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анастасія Озерова, +380442814933,
zakup@treasury.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з активації абоненту невиключних Ліцензій
на використання комп’ютерних систем
інформаційно-правового забезпечення ЛІГА:ЗАКОН

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72260000-5: Послуги, пов’язані з
програмним забезпеченням

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з активації
абоненту невиключних
Ліцензій на використання
комп’ютерних систем
інформаційно-правового
забезпечення ЛІГА:ЗАКОН

ДК 021:2015:
72260000-5 —
Послуги, пов’язані з
програмним
забезпеченням

1 послуга Україна,
м.Київ

до 18 січня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Абонент проводить оплату вартості
Послуг на підставі Акта приймання-
передачі послуг протягом 20
(двадцяти) робочих днів з дати його
підписання Сторонами після
підтвердження факту активації
невиключних Ліцензій на
використання Систем за наявності
відповідних бюджетних асигнувань.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

760 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 800,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 грудня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 грудня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


